ria in Narbonensi, que est subjecta monasterio Moysiaci, etc.

3457.

CHARTA QUA GERALDUS, EPISCOPUS OSTIENSIS ET APOSTOLIC^E SEDIS LEGATUS, MONAS-

TERIUM SANCTI MONTIS ET BONA EJUSDEM, AUCTORITATE APOSTQLICA BEATI PETRI

TUITIONE MUNIVIT.

Geraldus, Dei gratia Ostiensis episcopus Cum ex praecepto

(Baluze, Miscell., t. VI, p. 46g, et t. III, p. 43, éd. in-fo, ex chartul.

ejusdem monasterii1.)

3458.

CHARTA QUA DALMATIUS, FILIUS ABEMBURGIS, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS

IN VILLIS CRAIA, CROELS ET VALLIS.

(B. h. 382 cccLxxxni.)

Ego Dalmatius, filius. Aremburgis predicte feminç2, dono Deo et

1 Idest.Sancti.Montis, 2Voyezla charten°3360.
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1073.

1073-1085.

1073-1085.

1 11 faut lire sans doute MLXXIII, ou

mieux m lxx un, qui a la 120indiction.

Jaffé, éd. 2', n° 4777 3o avril 1073.

La copie du Bullaire est plus com-

plète que celle deC., qui n'offre d'ailleurs

que des variantes sans importance. La

sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, unam con-

daminam in Craia contra orientem terra Sancti Petri quam dedit Ber-

nardus de Capella in escamium, contra occidentem terra Wiberti,

contra meridiem via publica, et est sita in pago Gabilonensi; et unum

campum in Croels, in pago Matisconensi contra orientem terra As-

ponteils, contra occidentem Adalardi. In villa Vallis unum campum,

in pago Matisconensi a mane terra Gisonis, a sero Sancti Benedicti.

S. Dalmatii. Facta est hçc carta anno Dominicç incarnationis M.lxiii.

indictione xn, regnante Philippo rege.

3459.

RPISTOLA GREGORII PAP.E VII, AD CLUNIACENSES MONACHOS, DE LEGATIONE HUGONIS CAN-

DIDI, CARDINALIS, QUEM IN HISPANIAM MITTIT, ITA UT AD CLUNIACUM DEVENIAT, ET

ALIQUOS DE CLUNIACENSI MONASTERIO SUMAT SIBI VLE COMITES.

Gregorius, etc. Rumorem obitus. (Frizon, Gall. parpnr. p. 952.)

3460.

PRIVILEGIUM GREGORII PkPM VII, QUO ABBATIAM SANCTI BENEDICTI SUPRA PADUM

MONASTERIO CLUNIACENSI COMMITTIT.

(C. l39.)

Gregorius, etc. Suscepti nos officii ciira (Bull. Clan., p. 18,

col. 1 3; Mabillon, Ann. Bened., t. V, p. 6^0.)

3461.

EPISTOLA GREGORII PAP^fi VII, AD LANDRICUM MATISCONENSEM EPISCOPUM,

PRO CONFIRMANDIS AB EO CLUNIACENSIS ECCLESI.E PRIVILEGIIS.

Gregorius, etc. Mirari valde (Bull. Clun., p. 21, col. 1, n° 24.)

seule qui nous paraisse digne d'être rele-

vée est à la ligne 4-1.Au lieu de Nitelum,

C. porte W. Ne serait-ce pas Willelmum,

qu'il faudrait lire au Bullaire P
1 Tiré de Severt, Episc. Matisc., p. 1 13.

Jaffé date cet acte de 1081, environ.
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1073-10S5.

1073-1090.

107/1>

25 janvier

tn. s.).

IV. 72

U!RI~I':>T..I( rtnxno~nav:,

Tiré de Severt, Episc. Matiscon., <

p. H2. j
2 Cette pièce incomplète est sans titre

et sans numéro d'ordre; elle paraît avoir

été ajoutée après coup dans le cartulaire

de Ponce. Elle ne figure pas à la table.

A la suite vient, d'une autre main, un

second fragment, dont le commencement

a été effacé et qui se rapporte à la charte

29e du même cartulaire.

3462.

EPISTOLA GREGORII PAPjE VII, AD HUGONEM. ABBATEM CLUNIACENSEM,

DE JURIBUS ECCLESLE MATISCONENSIS.

Gregorius, etc. Matisconensis frater. (Bull. Clan., p. 2 1, col. i,
n° 1

\) J

3463.3463.

CHARTA QUA HERMANNUS, METENSIS EPISCOPUS, NOTUM FACIT GIRARDUM

NOBILI STIRPE PROGENITUM, MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(Fragment tiré du cartui. B.
p.

28
bis*.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Hermannus, gratia Dei

Metensis episcopus et sancte. Romane sedis legatus, et clerus Meten-

sium universus, omnibus sedis ejusdem catholicis, presulibus et cle-

ricis in secula postfuturis. Quoniam officii nostri et ordinis esse novi

priorum votis annuere et piis eorum operibus perseverantiam atque
incrementa pontificali auctoritate previdere notum facio cunctis sancte

ecclesie fidelibus, quod Girardus nobili stirpe progenitus.

3464.

CHARTA QUA HUGO, MANASS^E FILIUS, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI ECCLESIAM

SANCTI GENESII APUD TURRES SUPER MATERNAM.

(B.h. 88-,)

Notum sit omnibus fidelibus, tam futuris quam presentibus, quod

ego Hugo, Manasse filius, suadente domno Widono, Pictavensi ab-

bate, fratre meo, ecclesiam Sancti Genesii, sitam apud Turres super
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1074,
25 janvier.

Maternam fluvium quam hereditario jure ucusque tenere videbar,

Domino Deo et beatis apostolis Petro et Paulo, locoque Cluniaco, cui

venerabilis Hugo abba magis prodesse quam preesse videtur, cum vo-

luntate et auctoramento domni Rainaldi, sanctç Remensis çcclesie, ar-

chiepiscopi, pro remedio anime mee et parentum meorum, dimitto

atque concedo. Hanc vero donationem ut firma de cetero sit, et invio-

labilis perseveret, astipulatione uxoris mee, nomine Windesmodis, et

fidelium meorum, sororis quoque meç Ermengardis, confirmare pro-

euro, çcclesiam videlicet, ut dictum est, et altare, et omnia qu§ ad

altare pertinent. Testium vero b.§c sunt nomina: Hugo, filius Bertç,

"Rodulphus, Dudo, Warnerius, Walterius, Amalricus. Addo insuper